

**Årsredovisning**  
för  
**Lumi Labs AB**  
559392-2890

Räkenskapsåret  
2022-08-12 - 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Danielle Lena Karlsson, Styrelseledamot  
2023-11-19

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Göteborg och utvecklar och säljer mjukvara för språkinläring för konsumenter och organisationer i Europa.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

#### STRATEGISKA HÖJDPUNKTER

Under året har Lumi Labs AB framgångsrikt lanserat sin första produkt och etablerat ett första viktigt kundfall med Landskrona Stad. Vi har också deltagit i två inkubatorprogram, Yuncture och Skovde Science Park, vilket har starkt varit affärsstrategi och formaga att utföra den.

#### FINANSIELLA HÖJDPUNKTER

Trots att det är vårt första år, har Lumi Labs AB redan uppvisat starka finansiella prestationer med rörelseintakter på 123,651 kr. Vi har också lyckats hålla våra rörelsekostnader under kontroll, vilket har resulterat i ett positivt resultat på 15,900 kr.

#### VERKSAMHETSHÖJDPUNKTER

Vårt första försäljning till Landskrona Stad var en stor milstolpe för oss och har gett oss en stark grund att bygga vidare på. Vi har också erhållit verifieringsmedel från Almi, vilket är ett erkännande av innovationen och potentialen i vår produkt.

#### EN FRAMÅTBlick

Med vårt första framgångsrika kundfall och starka finansiella resultat bakom oss, ser vi ljus på framtiden. Vårt fokus för nästa år kommer att vara att skala upp försäljningen ordentligt och fortsätta att utveckla och förbättra vår produkt. Vi ser fram emot att fortsätta vår resa och förverkliga den fulla potentialen i Lumi Labs AB.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	98
Resultat efter finansiella poster	16
Soliditet (%)	84,2

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000			25 000
Balanseras i ny räkning		0	0	0
Erhållna aktieägartillskott		26 010		26 010
Årets resultat			12 625	<b>12 625</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>26 010</b>	<b>12 625</b>	<b>63 635</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	26 010
Årets resultat	12 625
<b>Totalt</b>	<b>38 635</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	38 635
<b>Totalt</b>	<b>38 635</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-12</b> <b>-2023-06-30</b>
	1	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning		98 298
Övriga rörelseintäkter		25 353
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>123 651</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader		-104 654
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 114
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-107 768</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>15 883</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>15 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 900</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat		-3 275
<b>Årets resultat</b>		<b>12 625</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>
	1	
<b>Tillgångar</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer		17 678
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 678</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 678</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar		2 919
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 919</b>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank		54 982
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>54 982</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>57 901</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>75 579</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>	
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital		25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat		26 010
Årets resultat		12 625
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>38 635</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>63 635</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder		3 375
Övriga skulder		8 569
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 944</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>75 579</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Västra Frölunda

*Danielle Lena Karlsson*  
Danielle Lena Karlsson  
Styrelseordförande  
2023-11-15

*Simon Pascal Dürr*  
Simon Pascal Dürr  
Styrelseledamot  
2023-11-15